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حادثه ها

انهدام باند فروش سلاح در فضای 
مجازی

شــرق: رئیس مرکز عملیات پلیــس امنیت  �
عمومی تهران بزرگ از انهدام باند فروشــندگان 
سلاح در فضای مجازی و کشف پنج قبضه سلاح 
شــکاری خبر داد.  سرهنگ ســعید راستی گفت: 
در اجرای طرح برخــورد قاطع با مخلان نظم و 
امنیت در فضای مجازی، مأموران مرکز عملیات 
پلیــس امنیــت عمومــی تهــران در رصد های 
اطلاعاتی از فعالیت باند خرید و فروش اســلحه 
شکاری غیرمجاز در فضای مجازی مطلع شدند.

او با اشــاره بــه اینکــه در ادامــه تحقیقات 
پلیسی مشــخص شــد اعضای این باند در نقاط 
مختلف تهران تعدادی ســلاح شکاری غیرمجاز 
تهیه و در مخفیگاهشــان پنهان کرده اند، افزود: 
در پالایش هــای اطلاعاتی ســه عضــو این باند 
شناســایی و مراقبت هــای ویژه پلیســی از آنها 
آغاز شــد. رئیــس مرکز عملیــات پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ با بیــان اینکه در تحقیقات 
پلیســی مخفیگاه اعضــای این بانــد در حوالی 
بومهــن خیابان جمهــوری و خیابان ســتارخان 
شناسایی شــد، ابراز کرد: تردد و حرکات متهمان 
تحت نظر قــرار گرفت و مأموران موفق شــدند 
بــا هماهنگی هــای قضائی این افراد را در ســه 
عملیات جداگانه دستگیر کنند. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: در بررسی های بیشتر از مخفیگاه 
متهمان، پنج قبضه ســلاح شکاری و ۳۰ فشنگ 
دست ساز کشف شد. سرهنگ راستی خاطرنشان 
کرد: دســتگیری سایر اعضای مرتبط با این باند و 

کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

باند سارقان منزل متلاشی شد
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ  �

از انهــدام باند پنج نفره ســارقان منزل خبر داد و 
گفــت: از مخفیگاه متهمان مقدار فراوانی اموال 

مسروقه به ارزش ۳۰ میلیاردریال کشف شد.
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان اظهار کرد: با 
وقوع چند فقره ســرقت منزل مشابه، کارآگاهان 
دایره مبارزه با ســرقت منزل پایگاه ششم پلیس 
آگاهی، شناســایی شــدند و دســتگیری سارقان 
را در دســتور کار قــرار دادنــد. او با بیــان اینکه 
در تحقیقــات پلیســی و مراجعه بــه محل های 
سرقت مشــخص شد ســرقت ها توسط اعضای 
باند پنج نفره ســارقان حرفه ای انجام شده است، 
افزود: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی اعضای 
باند شناسایی و مشخص شد که سرکرده این باند 

تاکنون دو مرتبه روانه زندان شده است.
رئیس پایــگاه ششــم پلیس آگاهــی تهران 
ابراز کرد: با شناســایی مخفیگاه متهمان، نتیجه 
تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی دادسرای 
ناحیه ۳۴ تهران اطلاع داده و دســتور دستگیری 
متهمان اخذ شــد. این مقام انتظامی اظهار کرد: 
تیمی از کارآگاهان به مخفیگاه ســارقان اعزام و 
ضمن دستگیری اعضای این باند، موفق شدند در 
بازرســی از این مکان، تعداد زیادی اموال و لوازم 
ســرقتی کشف کنند. ســرهنگ کنجوریان اضافه 
کرد: با توجه به اموال کشف شــده تاکنون هشت 
نفر از مال باختگان شناســایی و شکایت های آنها 
برای رسیدگی تجمیع شــده است. رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالــی اموال کشــف شــده را بیش از ۳۰ 
میلیــارد ریال برآورد کرده انــد، گفت: متهمان با 
صدور قرار مناســب برای کشــف زوایای پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان این پایگاه قرار دارند.

رخداد

کلاهبرداری ۳۰۰ میلیونی از 
خریدار خودرو

فــردی که بــا درج آگهــی جعلی در ســایت  �
دیــوار ۳۰۰ میلیون تومان از یــک جوان همدانی 

کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ فیروز ســرخوش نهاد، رئیس پلیس 
فضــای تولیــد و تبــادل اطلاعــات فرماندهی 
انتظامی اســتان همــدان اظهار کــرد: به دنبال 
مبنی بــر کلاهبــرداری  پســر جوانی  شــکایت 
میلیونــی از او در ســایت دیــوار، ایــن موضوع 
ازسوی کارشناسان پلیس فتا در دستور کار قرار 

گرفت.
او افــزود: براســاس اظهارات شــاکی، پس 
از دیدن یــک آگهی فروش خــودروی خارجی 
در ســایت دیــوار و به علت قیمت پیشــنهادی 
وسوسه انگیز اقدام به تماس با فرد آگهی دهنده 
و واریــز ۳۰۰ میلیون تومــان به عنوان بیعانه به 

شماره حساب او می کند.
رئیس پلیــس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: پس از 
واریز پول، فرد کلاهبردار گوشی خود را خاموش 
می کند؛ بنابرایــن مال باخته با وجود تماس های 

مکرر موفق به برقراری ارتباط با وی نمی شود.
سرهنگ سرخوش نهاد افزود: با پیگیری فنی 
و تخصصی کارشناســان پلیس فتــا، کلاهبردار 
حرفه ای در یکی از اســتان هم جوار شناســایی 
کردند و او پس از دستگیری، به جرمش اعتراف 
کرد. او گفت: برخی افراد پس از مشــاهده شماره 
تمــاس، شماره حســاب و آدرس در آگهی هــای 
درج شــده ســایت های آنلاین خریــد و فروش به 
این نوع آگهی ها اعتماد کرده و مبلغ درخواســتی 

توسط آگهی دهنده را واریز می کنند.
رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل اطلاعات 
فرماندهــی انتظامــی اســتان همــدان افــزود: 
کلاهبرداران در این شــیوه و شگرد، کارت بانکی و 
ســیم کارت دیگر افراد را تصرف کرده و از آن برای 

کلاهبرداری استفاده می کنند.

نجات ۵ کوهنورد مفقود  شده
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان بوشهر  �

از نجــات پنــج کوهنورد بــا عملیات ۱۲ ســاعته 
جست و جو و نجات کوهستان در شهرستان دشتی 

خبر داد.
غلامرضــا حاجیانی اظهار کرد: روز دوشــنبه 
یک گــروه پنج نفره از کوهنــوردان برای تفریح در 
کوه های مشــرف به روستای ســنا بخش شنبه و 

طسوج شهرستان دشتی به صعود اقدام کردند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان بوشهر 
خاطرنشــان کرد: این گروه کوهنوردی در مســیر 
بازگشــت به دلیل اینکه هیچ گونه شناختی نسبت 

به منطقه نداشتند، مسیر را گم کردند.
او ادامه داد: ساعت ۲۱ دوشنبه و در پی اطلاع 
حضوری از افــراد محلی، مبنی بــر مفقودی این 
کوهنــوردان، تیــم عملیاتی هشــت نفره از پایگاه 
امداد و نجات دهوک شعبه دشتی و با هماهنگی 
مرکز eoc، مرکز معاونت امداد و نجات اســتان به 

منطقه اعزام شدند.
حاجیانی افزود: این هشــت نفر نجاتگر با یک 
دستگاه آمبولانس و یک خودروی سواری و همراه 
با مسئول امداد شــعبه با تجهیزات تخصصی در 
ســاعت ۱۰ شــب عملیات را از دامنــه کوه مورد 
نظر آغاز کردند که پس از ۱۰ ســاعت جست وجو 
و نجات کوهنوردان مفقــودی را با حال عمومی 

مساعد پیدا کردند.

شرق: مهندس جوان که متهم اســت درپــی مشاجره با نامزدش او را به قتل 
رســانده، وقتی در جلســه محاکمه حاضر شــد، اتهام را رد کرد و مدعی شد 
نمی داند چه کســی نامزدش را کشته اســت. به گزارش خبرنگار ما، یک سال 
قبل خبر آتش سوزی در یک واحد آپارتمان به مأموران آتش نشانی تهران داده 
شد. بلافاصله چند ایستگاه آتش نشانی به محل رفتند و حریق را مهار کردند. 
مأموران با بازدید از محل جســم سوخته زن جوانی به نام میترا را پیدا کردند 
که علائم حیاتی نداشت. با انتقال جســد به پزشکی قانونی کارشناسان ویژه 
آتش نشانی تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. آنها متوجه شدند حریق 
عمدی بوده است. وقتی کیان، نامزد دختر جوان، مورد بازجویی قرار گرفت، با 
اینکه حادثه در خانه او اتفاق افتاده بود، مدعی شد آتش سوزی کار او نبوده و 

نمی داند کار چه کسی است.
او گفت: من در خانه نبودم. وقتی آمدم خانه سوخته بود. اصلا خبر ندارم 
چه اتفاقی افتاده است. گفته های این مرد در حالی بود که به پلیس خبر رسید 
میترا قبل از آتش ســوزی خانه به قتل رسیده است. پزشکی قانونی اعلام کرد 
علت مرگ برق گرفتگی بوده اســت. با توجه به نظریه پزشــکی  قانونی کیان 
به عنوان متهم ردیــف اول مورد بازجویی قرار گرفــت. او باز هم همه چیز را 
انکار کرد تا اینکه خانواده مقتول از دامادش شکایت کردند و مدعی شدند او 
دخترشان را به قتل رسانده است. آنها گفتند کیان و میترا با هم اختلاف داشتند 
و کیان آدم خشــنی بود و چند باری دخترشــان را کتک زده بود. ضمن اینکه 
آخرین بار آنها با هم درگیری داشــتند و به همین دلیل هم میترا به خانه کیان 
رفتــه بود تا با او صحبت کند. وقتی کیــان در برابر این ادعاها قرار گرفت، لب 
به اعتراف گشود و گفت: من همسرم را خیلی دوست داشتم؛ اما خانواده اش 
در زندگــی ما دخالــت می کردند و همین باعث اختلاف بین ما شــده بود. ما 
شیرینی خورده هم بودیم و میترا همسر من محسوب می شد؛ اما به حرف هایم 
گوش نمی کرد و باعث شــد با هم اختلاف شــدید پیدا کنیم. روز حادثه وقتی 
که بــه خانه من آمد، خیلی عصبانی بود. با هــم جرو بحث کردیم و من هم 

خیلی عصبانی شــدم. او بدون اینکه حرف های من را بشــنود، به اتاق خواب 
رفت تا بخوابد و من که از شــدت عصبانیت دیگر نتوانســتم خودم را کنترل 
کنم، یک ســیم برق برداشــتم و یک طرف آن را به پریز بــرق و طرف دیگر را 
به بدن میترا وصل کردم و او را کشــتم. البته قصدم این نبود که او را بکشم و 
فقط می خواســتم بداند می توانم هر کاری بکنم؛ اما جریان برق شدید بود و 
باعث مرگ او شد. متهم گفت: برای اینکه قتل را اتفاقی نشان بدهم، خانه را 
آتش زدم و خودم از منزل خارج شدم. بعد از گفته های متهم حکم بازداشت 
او صادر شــد و با توجه به شــکایت اولیای دم، مدارک به دست آمده، بازسازی 
صحنه قتل و ســایر شواهد موجود کیفرخواســت علیه متهم صادر و پرونده 
برای رســیدگی به دادگاه کیفری اســتان تهران فرستاده شــد. متهم پای میز 
محاکمه رفت. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا کیفرخواست علیه کیان 
خوانده شد و ســپس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست قصاص 
کردند. آنها گفتند حاضر به گذشت نیستند و متهم را به هیچ وجه نمی بخشند.
وقتی نوبت به مهندس جوان رســید، ادعا کرد قتل کار او نبوده است. این 

مرد گفت: من قاتل نیستم. انسان متشخصی هستم که به من تهمت قتل زده 
شده است. زمان حادثه اصلا در خانه نبودم و نمی دانم چه اتفاقی رخ داد؛ اما 
در اداره آگاهی آن قدر از من بازجویی کردند و من را تحت فشار قرار دادند که 
مجبور شــدم قبول کنم قتل کار من بوده است. متهم در پاسخ به این پرسش 
که اگر او قاتل نیســت پس چه کسی میترا را کشته است، گفت: من این کار را 
نکرده ام و نمی دانم چه اتفاقی افتاده اســت و از اینکه چه کســی با همسرم 
دشــمنی داشته اســت، خبر ندارم. او در پاسخ به این پرسش که اختلافش با 
همسرش بر سر چه مسئله ای بود، گفت: بر سر مسائل مختلف با هم اختلاف 
نظر داشــتیم؛ اما اختلاف ما جدی نبود و من همسرم را خیلی دوست داشتم. 
آن روز هــم وقتی به خانه ام آمــد، حالش هم خوب بود. ما صحبت کردیم و 
خندیدیم و شوخی کردیم. بعد همسرم به اتاق رفت که بخوابد. من هم بیرون 
رفتم و وقتی برگشتم، خانه آتش گرفته بود. متهم درباره اینکه چه کسی سیم 
برق را به همســرش وصل کرده است، گفت: من نمی دانم چه اتفاقی افتاده 
است. شاید او یکباره تصمیم گرفته خودکشی کند یا حتی شاید کسی وارد خانه 
شــده و او را کشته اســت؛ اما من این کار را نکرده ام و اتهام را قبول ندارم. او 
درباره حرف های خانواده همسرش گفت: من بارها گفته ام که اختلافم با میترا 
جدی نبود و اصلا گفته های خانواده همسرم را قبول ندارم. یک سال است در 
زندان هســتم. من یک مهندسم و شخصیت اجتماعی دارم و به دلیل تهمتی 
که به من زده شــده اســت، بی دلیل در زندان به سر می برم. اکنون درخواست 
رد اتهام را دارم. ســپس وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد. او دفاعیات 
خــود را مطرح کرد و گفت: موکل من مرتکب قتل نشــده و بارها این اتهام را 
رد کرده اســت. موکل من فقط در مرحله بازجویی به قتل اعتراف کرده؛ ولی 
غیر از آن بارها این اتهام را رد کرده اســت. بعد از گفته های وکیل مدافع، کیان 
یک بار دیگر در جایگاه حاضر شد و آخرین دفاعیات خود را مطرح کرد. در پایان 
هیئت قضات برای تصمیم گیری در این زمینه وارد شــور شدند و به زودی رأی 

خود را اعلام خواهند کرد.

شرق: تحقیقات از دو مرد که در جنایت های جداگانه 
برادر و مادر خود را به قتل رسانده اند در جریان است 

تا جزئیات این قتل ها فاش شود.
در یکی از این قتل مردی بعد از اینکه برادرش را 
کشــت، ادعا کرد در دفاع از همسر خودش مرتکب 
این جنایت شــد. مــردی چندی قبل پیکــر غرق در 
خــون جوانــی را به بیمارســتان رســاند و خودش 
فــرار کرد. پزشــکان بعــد از معاینه جــوان زخمی 
فهمیدنــد او از ناحیه گردن هــدف ضربه چاقو قرار 
گرفته اســت. اقدامات درمانی برای نجات مجروح 
بلافاصله آغاز شــد؛ اما تلاش ها بی نتیجه ماند. پس 
از مرگ این فرد پلیس در جریان واقعه قرار گرفت و 
کارآگاهان جنایی استان فارس وارد عمل شدند. آنها 
در بررســی های ابتدایی فهمیدند مقتول حســن نام 
داشت. مسئولان بیمارستان توضیح دادند فردی که 
حســن را به آنجا رساند، هیچ مشخصاتی از خودش 
ارائه نداد و در فرصتی مناسب از شلوغی استفاده و 
فرار کرد. کارآگاهان بعد از انتقال جســد به پزشکی 
قانونی محل ســکونت حسن را شناسایی کردند و به 
آنجــا رفتند. آنها پی بردند قتل در آن محل رخ داده 

اســت. یکی از همسایه ها وقتی از مرگ حسن مطلع 
شــد، گفت:  من امروز - روز حادثه- صدای حســن و 
برادرش را شــنیدم که با هم مشاجره می کردند، اما 

دخالت نکردم.
این گونه بود که برادر حســن بــه نام حامد تحت 
تعقیب قــرار گرفت. ایــن مرد از زمان کشته شــدن 
برادرش فراری بود تا اینکه با مأموران تماس گرفت 

و سپس خودش را به پلیس تسلیم کرد.
حامد وقتی پشــت میز بازجویی نشست، به قتل 
بــرادرش اقرار کرد و گفت در حمایت از همســرش 
مرتکــب این جنایت شــد. او گفت: همســر حســن 
پشت ســر زن من حرف می زد و مــن از این موضوع 
ناراحــت بودم. از طرفــی فکر می کردم بــرادرم در 
جریــان ایــن موضوع قــرار دارد و جلــوی زنش را 
نمی گیرد. ســر این موضوع چند بار با هم مشــاجره 
کردیــم و کار بــه درگیــری کشــید که البتــه فامیل 
وســاطت کردند تا اینکــه روز حادثه به خانه برادرم 
رفتم. از دست او بسیار عصبانی بودم و نمی توانستم 
درســت تصمیم بگیرم. در خانه او باز هم سر همان 
موضــوع قدیمی با هم مشــاجره کردیم. حســن به 

آشــپزخانه رفت و من هــم دنبالش رفتــم. در یک 
لحظه از شــدت خشم کنترل خودم را از دست دادم 
و بــا چاقویی که همراه داشــتم، ضربه ای به برادرم 
زدم. او ناگهــان غــرق در خون شــد. همــان موقع 
به شدت ترســیدم و از کاری که کرده بودم، پشیمان 
شدم؛ به همین دلیل حســن را به بیمارستان رساندم 
تا جانش را نجات بدهم. از طرفی چون می ترسیدم 
خودم گرفتار شوم، فرار کردم تا اینکه فهمیدم برادرم 
فوت شــده و پلیس در تعقیب من اســت. در نهایت 
خودم را تســلیم کردم. پرونده این متهم بعد از طی 
مراحل مقدماتی به صدور کیفرخواست منجر شد و 
او به زودی پای میز محاکمه می رود تا جزئیات قتل را 
در برابر قضات شرح بدهد. در پرونده دوم جوانی که 
مادرش را به قتل رســانده است، در بازداشت به سر 
می برد و بازپــرس جنایی تهــران همچنان در حال 

تحقیق از او است.
زنی جوان چند روز پیش با مأموران پلیس تماس 
گرفت و خبر داد جنازه مادرش در حالی که خون آلود 
است، در آشــپزخانه منزلش افتاده است. کارآگاهان 
وقتی به محل جنایت رفتند، فهمیدند این زن توسط 

فردی آشنا با ضربه چاقو به قتل رسیده است. وقتی 
دختر مقتــول توضیــح داد مادر و بــرادرش با هم 
زندگــی می کردند و هر دو از شــب قبل به تماس ها 
جواب نمی دادند، مأموران به پســر جوان مشــکوک 
شدند. دختر مقتول گفت برادرش از مشکلات روحی 
و روانــی رنج می بــرد و دارو مصرف می کند. پســر 
جوان وقتی بازداشــت شــد، به قتل مادرش اعتراف 
کرد و گفت: مادرم همیشه برای مخارجم به من پول 
می داد؛ اما ایــن مبلغ کم بود. روز حادثه او از بیرون 
آمد. من پول خواســتم؛ اما گفت نمی دهد. بعد هم 
به آشپزخانه رفت. کمی با هم بگومگو کردیم. او به 
من فحش داد. من که عصبانی شــده بودم، دنبالش 
رفتــم و او را با چاقو زدم و تا صبح به کســی حرفی 
نزدم تا اینکه خواهرم به خانه ما آمد و جســد را پیدا 

کرد. حالا هم از کاری که کرده ام، پشیمان هستم.
بنا بر این گزارش، رســیدگی قضائی به پرونده این 
متهــم همچنان ادامه دارد. این در حالی اســت که 
مشخص شــده متهم به  دلیل مشکلات روانی مدتی 
در بیمارستان بستری بوده و زمان حادثه نیز قرار بود 

مجددا او را به مرکز درمانی ببرند و بستری کنند.

شــرق: مردی که بعد از شناسایی فروشندگان کالای دست دوم در فضای 
مجازی از آنان کلاهبرداری می کرد، بعد از دســتگیری پذیرفت پنج بار از 

این ترفند استفاده کرده است.
به گــزارش خبرنــگار مــا، مــردی جــوان روز ســیزدهم مهر ماه با 
در دست داشــتن پرونده ای از دادسرای ناحیه یک تهران به پلیس آگاهی 
مراجعه و از یک کلاهبردار شکایت کرد. او درباره ماجرای رخ داده چنین 
گفت: گوشــی آیفون مدل ۱۱ خودم را به قیمــت ۲۱۰ میلیون ریال برای 
فروش در فضای مجازی آگهی کرده و منتظر مشــتری بودم که شخصی 
با من تماس گرفت و بعد از پرسیدن مشخصات کامل گوشی و قیمت آن 

گفت می خواهد آن را بخرد. ما با هم توافق کردیم و او مبلغ موردنظر را 
به حســابم واریز کرد البته من گمان می کردم این کار را انجام داده است، 
چون اسکرین شــات رسید پرداخت را برایم ارســال کرد و من با دیدن آن 
سند اطمینان کردم و گوشی را برای خریدار فرستادم اما بعد از آن متوجه 
شــدم پولی به حســابم نیامده است و فرد ناشــناس با رسید جعلی مرا 

فریب داده و کلاهبرداری کرده است.
بعد از طرح این شــکایت اقدامات پلیسی و اطلاعاتی برای شناسایی 
مجرم آغاز شــد و مأموران پس از مدتی تحقیق با اســتفاده از شیوه های 
نوین کشــف جرم فرد کلاهبردار را که جوانی ۲۸ ســاله است، شناسایی 

کردنــد و فهمیدنــد او در منطقه نیاوران ســکونت دارد. بــه این ترتیب 
هماهنگی قضائی انجام شد و در نهایت متهم به دام افتاد.

ایــن جوان که چــاره ای جز اعتراف به جرمش نداشــت، گفت: من با 
شناسایی پنج فروشنده اینترنتی با همین شیوه از آنها کلاهبرداری کردم.

ســرهنگ کارآگاه سیدعلی شــریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران بــزرگ، درباره این پرونــده توضیح داد: با توجه بــه تعدد جرائم 
ارتکابی از ســوی متهم در زمینه کلاهبرداری مشــخص شد او در شعب 
مختلفی تحت تعقیب بوده و دارای قرارهای متعددی از ســوی مراجع 

قضائی مختلف است.

مهندس جوان در برابر اتهام قتل نامزد

تحقیقات جنایى از متهمان 2 قتل خانوادگى

کلاهبردارى از فروشندگان اینترنتى با پیامک جعلى
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ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
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گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
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خــم کوچک ۹- خودم- ایوان عبرت- از انواع حج ۱۰- از 
روش های رایج برای بســتن زخم- آرزوی بزرگ- درجه 
خلوص فلزات ۱۱- جوی طبیعی- قرارداد صلح متفقین 
و متحدین در پایان جنگ جهانی اول- آشــکارکردن ۱۲- 

شهرستانی در آذربایجان شرقی- سیاهی لشکر سینمایی- 
رام نشــده! ۱۳- صحیح- مجرای خــروج دود اتومبیل- 
چشم ســوم! ۱۴- برادر عرب- به وجود آوردن- بررسی و 

پژوهش ۱۵- دلاوری- بیمار- کاملا پوشیده و بسته.  
افقي:

 ۱- بیهــوده- فرمانــروا- مرطــوب ۲- نــام قدیم 
مشــهد- میوه ای شیرین با هسته درشت- اسب رستم 
۳- زمیــن- بالین- آســیایی کــه با نیــروی چهارپایان 
می گــردد ۴- مقــدور- از مقاطــع مخروطــی- مقــر 
فرماندهــی در ارتش ۵- شــکم بند طبی- ریســیدن- 
اســتانی در شــمال عراق- نشــانه مصدر جعلی ۶- 
دوســتی- ســمیع- رونق ۷- شــبیه- سیاست مدار- 
ایســتگاه راه آهن ۸- وانمودکردن به ندیدن، نشــنیدن 
یــا نفهمیدن امری ۹- جایز- از جنس آهن- بهشــت 
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پدید می آید- ذخیره ۱۱- نشانه جمع- مسافر سرزمین 
 عجایب- رمانی نوشته رضا امیرخانی- حرف محرمانه 
۱۲- نسوان- شــکل ظاهری- غیر اصلی ۱۳- عرض- 
زندگانی- وســیله حمل بار که به پشت خودرو بسته 
می شــود ۱۴- قرارگاه- تنگدســت- میوه ضد یبوست 

۱۵- تماشاخانه- قصد- گروه مجهز. 
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